
Valores em Reais

EXERCÍCIO
ESPECIFICAÇÃO

Receitas Previdenciárias Despesas Previdenciárias Resultado Previdenciário Saldo Financeiro do Exercício
2013 52.055.231,32 27.633.010,49 24.422.220,83 143.098.178,67
2014 65.983.449,11 39.349.688,56 26.633.760,55 169.731.939,22
2015 37.473.774,02 43.963.045,19 (6.489.271,17) 163.242.668,05
2016 38.274.688,94 46.886.891,81 (8.612.202,87) 154.630.465,18
2017 39.091.566,79 49.682.362,10 (10.590.795,31) 144.039.669,87
2018 39.811.918,65 54.052.178,10 (14.240.259,45) 129.799.410,42
2019 40.583.240,36 57.787.952,63 (17.204.712,27) 112.594.698,15
2020 41.357.104,05 61.577.805,92 (20.220.701,87) 92.373.996,28
2021 42.067.112,63 65.421.116,33 (23.354.003,70) 69.019.992,58
2022 42.702.028,44 69.985.789,74 (27.283.761,30) 41.736.231,28
2023 43.263.078,32 74.925.762,63 (31.662.684,31) 10.073.546,97
2024 43.772.272,47 79.075.577,06 (35.303.304,59) (25.229.757,62)
2025 44.151.677,88 83.499.754,14 (39.348.076,26) (64.577.833,88)
2026 44.568.468,93 86.100.358,42 (41.531.889,49) (106.109.723,37)
2027 44.909.855,12 88.484.363,10 (43.574.507,98) (149.684.231,35)
2028 45.141.728,17 90.578.520,30 (45.436.792,13) (195.121.023,48)
2029 45.241.389,48 92.509.888,52 (47.268.499,04) (242.389.522,52)
2030 45.346.298,33 93.099.357,73 (47.753.059,40) (290.142.581,92)
2031 45.264.863,04 94.231.897,52 (48.967.034,48) (339.109.616,40)
2032 44.799.170,34 97.259.084,48 (52.459.914,14) (391.569.530,54)
2033 44.376.581,24 97.482.654,19 (53.106.072,95) (444.675.603,49)
2034 43.833.696,20 96.920.973,23 (53.087.277,03) (497.762.880,52)
2035 42.850.768,67 98.858.094,53 (56.007.325,86) (553.770.206,38)
2036 41.881.647,59 97.945.064,30 (56.063.416,71) (609.833.623,09)
2037 40.839.535,70 96.463.578,34 (55.624.042,64) (665.457.665,73)
2038 39.748.510,44 94.227.526,64 (54.479.016,20) (719.936.681,93)
2039 38.554.481,75 91.997.648,05 (53.443.166,30) (773.379.848,23)

ANEXO 12 (inciso II, § 1º, art. 53 - L.C. 101/00)
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DAS RECEITAS E DESPESAS DO REGIME PRÓPRI0 DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

MUNICÍPIO: Uberaba Data Base: 31/12/2014
ÓRGÃO: Poder Executivo Periodicidade: Anual
Data/hora de geração do relatório: 29/01/15 15:17



EXERCÍCIO
ESPECIFICAÇÃO

Receitas Previdenciárias Despesas Previdenciárias Resultado Previdenciário Saldo Financeiro do Exercício
2040 37.193.894,18 90.234.778,91 (53.040.884,73) (826.420.732,96)
2041 35.641.078,45 88.853.894,15 (53.212.815,70) (879.633.548,66)
2042 33.977.349,54 87.057.788,09 (53.080.438,55) (932.713.987,21)
2043 32.264.214,87 84.585.682,89 (52.321.468,02) (985.035.455,23)
2044 30.589.210,36 81.025.176,71 (50.435.966,35) (1.035.471.421,58)
2045 28.866.025,09 77.555.104,45 (48.689.079,36) (1.084.160.500,94)
2046 27.094.684,53 74.255.046,11 (47.160.361,58) (1.131.320.862,52)
2047 25.293.169,96 70.833.833,47 (45.540.663,51) (1.176.861.526,03)
2048 23.494.382,92 67.218.287,06 (43.723.904,14) (1.220.585.430,17)
2049 21.726.152,96 63.300.088,92 (41.573.935,96) (1.262.159.366,13)
2050 19.983.141,82 59.360.620,48 (39.377.478,66) (1.301.536.844,79)
2051 18.273.712,24 55.418.887,61 (37.145.175,37) (1.338.682.020,16)
2052 16.601.112,89 51.533.061,51 (34.931.948,62) (1.373.613.968,78)
2053 14.968.548,60 47.745.379,97 (32.776.831,37) (1.406.390.800,15)
2054 13.379.822,13 44.065.364,90 (30.685.542,77) (1.437.076.342,92)
2055 11.840.067,68 40.503.318,50 (28.663.250,82) (1.465.739.593,74)
2056 10.350.517,70 37.086.167,05 (26.735.649,35) (1.492.475.243,09)
2057 8.913.428,98 33.823.206,70 (24.909.777,72) (1.517.385.020,81)
2058 7.530.516,53 30.722.608,09 (23.192.091,56) (1.540.577.112,37)
2059 6.202.879,39 27.791.046,19 (21.588.166,80) (1.562.165.279,17)
2060 4.930.965,76 25.033.420,15 (20.102.454,39) (1.582.267.733,56)
2061 3.714.580,57 22.452.856,90 (18.738.276,33) (1.601.006.009,89)
2062 2.552.879,50 20.050.659,52 (17.497.780,02) (1.618.503.789,91)
2063 1.823.554,86 17.826.001,02 (16.002.446,16) (1.634.506.236,07)
2064 1.612.441,75 15.776.150,00 (14.163.708,25) (1.648.669.944,32)
2065 1.419.009,10 13.896.935,23 (12.477.926,13) (1.661.147.870,45)
2066 1.242.747,05 12.183.224,30 (10.940.477,25) (1.672.088.347,70)
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ESPECIFICAÇÃO
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2067 1.083.054,35 10.629.025,78 (9.545.971,43) (1.681.634.319,13)
2068 939.189,97 9.227.154,11 (8.287.964,14) (1.689.922.283,27)
2069 810.248,29 7.969.050,77 (7.158.802,48) (1.697.081.085,75)
2070 695.194,83 6.845.046,63 (6.149.851,80) (1.703.230.937,55)
2071 592.966,06 5.845.143,31 (5.252.177,25) (1.708.483.114,80)
2072 502.574,90 4.959.964,08 (4.457.389,18) (1.712.940.503,98)
2073 423.100,01 4.180.709,71 (3.757.609,70) (1.716.698.113,68)
2074 353.637,82 3.498.721,74 (3.145.083,92) (1.719.843.197,60)
2075 293.299,25 2.905.453,98 (2.612.154,73) (1.722.455.352,33)
2076 241.233,16 2.392.731,71 (2.151.498,55) (1.724.606.850,88)
2077 196.636,61 1.952.843,88 (1.756.207,27) (1.726.363.058,15)
2078 158.756,16 1.578.531,25 (1.419.775,09) (1.727.782.833,24)
2079 126.863,16 1.262.784,84 (1.135.921,68) (1.728.918.754,92)
2080 100.236,71 998.723,03 (898.486,32) (1.729.817.241,24)
2081 78.185,34 779.762,61 (701.577,27) (1.730.518.818,51)
2082 60.088,84 599.946,64 (539.857,80) (1.731.058.676,31)
2083 45.417,66 454.093,96 (408.676,30) (1.731.467.352,61)
2084 33.706,25 337.579,48 (303.873,23) (1.731.771.225,84)
2085 24.514,73 246.022,35 (221.507,62) (1.731.992.733,46)
2086 17.425,97 175.280,10 (157.854,13) (1.732.150.587,59)
2087 12.060,63 131.881,29 (119.820,66) (1.732.270.408,25)

NOME CPF CRC
Prefeito: PAULO PIAU NOGUEIRA 166.943.686-15

Contador: CRISTINA DE PAULA GARCIA 024.199.096-31 62667
Controle Interno: CARLOS MAGNO BRACARENSE 044.386.546-96
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